СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАХОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2010 г.                            с. Балахоновское                                   № 34

О формировании направлений

в деятельности депутатов

Балахоновского сельсовета

В связи с избранием нового состава депутатов Совета депутатов муниципального образования Балахоновского сельсовета, Совет депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

          1. Сформировать следующие направления в работе депутатов Балахоновского сельсовета:

         1.1. Андрющенко А.В. – осуществляет депутатскую деятельность по общим вопросам, санитарному состоянию сел сельсовета.

         1.2. Ольшунов И.М. – осуществляет депутатскую деятельность в области государственного и общественного порядка, прав граждан, обеспечение законности, санитарному состоянию сел сельсовета.

         1.3. Шабалас А.С. – осуществляет депутатскую деятельность в области молодежной политики, спорта, санитарному состоянию сел сельсовета.

         1.4. Галушкин С.А. – осуществляет депутатскую деятельность в области жилищно-бытового и коммунального хозяйства, газификации сельсовета, санитарному состоянию сел сельсовета.

        1.5. Котляров Ю.Н. - осуществляет депутатскую деятельность в области сельского хозяйства, санитарному состоянию сел сельсовета.

        1.6. Ковалева Т.В. - осуществляет депутатскую деятельность в области санитарного состояния сел сельсовета, культуры и охраны природы.

        1.7. Шальнова Е.Н.  – осуществляет депутатскую деятельность в области развития малого предпринимательства, санитарного состояния сел сельсовета.

        1.8. Куликова Л.С.  – осуществляет депутатскую деятельность по общим вопросам, санитарному состоянию сел сельсовета

        1.9. Симачев Е.М.  – осуществляет депутатскую деятельность в области народного образования, здравоохранения и планов развития Совета, санитарному состоянию сел сельсовета.

        1.10. Яценко С.А.  – осуществляет депутатскую деятельность в области жилищно-бытового и коммунального хозяйства, энергетики, санитарному состоянию сел сельсовета.

Глава Балахоновского

сельсовета Кочубеевского района

                           А.А. Фоменко